
1 

CONSIGLIO DI ISTITUTO - VERBALE N. 6 DEL 24 MAGGIO 2024 

 

 

 

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VERBALE 6  
24/05/2024 

ORDINE DEL GIORNO 
1. Piano Estate 2023-24/2024-25 - approvazione 

 
 

DELIBERE 
33. Piano Estate 2023-24/2024-25 – approvazione 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

CONSIGLIO DI ISTITUTO - VERBALE N. 6 DEL 24 MAGGIO 2024 

 

 

 

 
 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VERBALE 6  
24/05/2024 

 
Il giorno QUATTORDICI del mese di MAGGIO dell’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, alle ore 16:30 convocato dalla 
Presidente con nota prot. n. 5601 del 23/05/2024 si è riunito, in seduta straordinaria, il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
dell’IPSEOA Manlio Rossi-Doria di Avellino, in modalità a distanza per discutere il seguente ordine del giorno: 

1.  Piano Estate 2023-24/2024-25 - approvazione 
 
La situazione delle presenze è riportata nella tabella sottostante 
OMISSIS 

 
Constatata la presenza del numero legale si procede all’apertura della seduta e alla discussione del punto all'ordine del 
giorno. 
Essendo assenti la Presidente e la Vicepresidente, assume il ruolo della presidente la docente Maria Salsano, quale 
componente più anziana. 

 
Punto 1 - Piano Estate 2023-24/2024-25 - approvazione 
OMISSIS 

Delibera n. 33 
Piano Estate 2023-24/2024-25 – approvazione 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTO il quadro delle azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 (di seguito, PN Scuola) e degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11-04- 
2024 del Ministro dell’istruzione e del merito 
2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) prot. n. 59369 del 19/04/2024 

PRESO ATTO che le attività previste sono coerenti con il Piano Triennale dell’offerta formativa e con il Piano 
Nazionale Scuola 2021-2027 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 27 del 24/05/2024 
con voto unanime 

DELIBERA 
l’approvazione del Progetto Sport Insieme C34D24001100007 Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione 
scolastica che si compone di 8 moduli per importo complessivo di € 51.875,00. 

 
Non essendoci altri punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 17:00. 
 
Il segretario  
Francesco Molon 
 

La Presidente  
Maria Salsano 

 
 

Avverso alle singole deliberazioni del Consiglio di Istituto è ammesso reclamo al consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15^ 
giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine, le deliberazioni diventano definitive e la singola/o diverse delibera/e può/possono essere impugnata/e solo con ricorso 
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
 
 
 
 



3 

CONSIGLIO DI ISTITUTO - VERBALE N. 6 DEL 24 MAGGIO 2024 

 

 

 
 


